

TENDERS

Príloha č. 1 Výzvy _Špecifikácia predmetu zákazky / Príloha č. 2 Zmluvy_Špecifikácia predmetu zmluvy

ŠPECIFIKÁCIA PREDMETU ZÁKAZKY

„Triedený zber komunálnych odpadov v meste Stará Turá – Kontajnery“

Obchodné meno/názov:	ELKOPLAST Slovakia s.r.o.
Sídlo/miesto podnikania:	štvrť SNP 155/72, 914 51 Tr. Teplice
IČO:	3685216

Požadované parametre/technická špecifikácia

P. č.	Názov predmetu zákazky	Parameter požadovaný verejným obstarávateľom	Uchádzač potvrdí slovom áno/nie alebo uvedie konkrétny parameter	Názov výrobcu/typové označenie	Množstvo v kusoch	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za množstvo v EUR bez DPH
1	KONTAJNER TYP A	Objem min. 5 m ³	5	CITY CSD 5 , ELKOPLAST	4	3 250,00	13 000,00
		Typ - otvorený	áno				
		Konštrukcia háková	áno				
		Oceľový plech s povrchovou úpravou	áno				
		Valčeky na ľahšiu manipuláciu	áno				
		Výška háku min. 1 000 mm	1000				
	KONTAJNER	Objem min. 7 m ³	7	CITY CSD 7			
		Typ - otvorený	áno				
		Konštrukcia háková	áno				

2	KONTAJNER TYP B	Oceľový plech s povrchovou úpravou	áno	CITY CSD 7, ELKOPLAST	4	3 700,00	14 800,00
		Valčeky na ľahšiu manipuláciu	áno				
		Výška háku min. 1 000 mm	1000				
3	KONTAJNER TYP C	Objem min. 12 m ³	12	CITC CSD 12, ELKOPLAST	3	4 200,00	12 600,00
		Typ - otvorený	áno				
		Konštrukcia háková	áno				
		Oceľový plech s povrchovou úpravou	áno				
		Valčeky na ľahšiu manipuláciu	áno				
		Výška háku min. 1 000 mm	1000				
4	KONTAJNER TYP D	Objem min. 7 m ³	7	CITY CSD 7 ZATVOR, ELKOPLAST	2	5 650,00	11 300,00
		Typ - zatvorený	áno				
		Konštrukcia háková	áno				
		Oceľový plech s povrchovou úpravou	áno				
		Valčeky na ľahšiu manipuláciu	áno				
		Výška háku min. 1 000 mm	1000				
Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH							51 700,00
DPH 23 %							11 891,00
Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH (kritérium hodnotenia)							63 591,00

VTr. Tepliciach, dňa 11.12.2025

IČO

B

el'